施惠庆 总裁 2021/3/25-2024/3/24

许晓云 副总裁 2021/3/25-2024/3/24

张郁佳 副总裁 2021/3/25-2024/3/24

蒋宇 财务总监、董事会秘书 2021/3/25-2024/3/24

（五）董事、监事、高级管理人员及其近亲属持有发行人的股票、债券情

况

1、董事、监事、高级管理人员及其近亲属持有股份情况

本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接及间接持有

公司股份及变动情况如下表所示：

序

号
姓名

直接持股数

量（万股）

直接持股

比例（%）

间接持股数

量（万股）

间接持股

比例（%）

合计持股数

量（万股）

合计持股

比例（%）

限售期

（月）

1 朱春华 2,500.00 48.45 -  -  2,500.00 48.45 36

2 施惠庆 2,290.00 44.38 -  -  2,290.00 44.38 36

3 许晓云 -  -  31.00 0.60 31.00 0.60 12

4 金昌伟 -  -  25.00 0.48 25.00 0.48 12

5 全赞芳 -  -  26.00 0.50 26.00 0.50 12

6 王杰 -  -  18.50 0.36 18.50 0.36 12

7 张郁佳 -  -  30.00 0.58 30.00 0.58 12

8 蒋宇 -  -  75.00 1.45 75.00 1.45 12

合计 4,790.00 92.83 222.50 4.31 4,995.50 96.80 -

2、所持股份质押、冻结或发生诉讼纠纷情况

董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接或间接持有的公司股份不存在质

押或冻结的情况。

3、持有公司债券的情况

截至本上市公告书刊登日，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存

在直接或间接持有公司债券的情况。

苏州可川电子科技股份有限公司   上市公告书

26

四、发行人已制定或实施的股权激励及相关安排

公司未制定任何员工持股计划、员工激励计划，亦未对壹翊投资、壹翔投资、

泓珅精豫合伙人设置服务期限等其他限制安排，亦未建立员工持股在平台内部的

特殊流转、退出、股权管理机制，因此，壹翊投资、壹翔投资、泓珅精豫均不属

于《首发业务若干问题解答（2020 修订）》规定的员工持股计划。

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

朱春华 25,000,000 48.45 25,000,000 36.34 36

施惠庆 22,900,000 44.38 22,900,000 33.28 36

泓珅精豫 1,500,000 2.91 1,500,000 2.18 12

壹翊投资 1,370,000 2.66 1,370,000 1.99 12

壹翔投资 830,000 1.61 830,000 1.21 12

小计 51,600,000 100.00 51,600,000 75.00 -

二、无限售流通股

社会公众股 - - 17,200,000 25.00 -

小计 - - 17,200,000 25.00 -

合计 51,600,000 100.00 68,800,000 100.00 -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行完成后、上市之前的 A 股股东户数为 17166 户，前 10 名股东

持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 朱春华 25,000,000 36.34 36

2 施惠庆 22,900,000 33.28 36

3 泓珅精豫 1,500,000 2.18 12

4 壹翊投资 1,370,000 1.99 12

5 壹翔投资 830,000 1.21 12

苏州可川电子科技股份有限公司   上市公告书

27

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

6 中信证券股份有限公司 250,910 0.36 -

7 瞿莹莹 1,000 0.00 -

8 瞿亚明 1,000 0.00 -

9 瞿琼 1,000 0.00 -

10 瞿建玲 1,000 0.00 -

合计 51,854,910 75.36 -

苏州可川电子科技股份有限公司   上市公告书

28

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 1,720 万股，占本次发行后总股本的 25.00%，全部为公

司公开发行新股。

二、发行价格

本次发行价格为 34.68 元/股。

三、每股面值

每股面值为人民币 1.00 元。

四、发行市盈率

22.99 倍（每股收益按照 2021 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归

属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.50 倍（按照每股发行价格和发行后每股净资产计算）。

六、发行后每股收益

发行后每股收益为 1.51 元/股（按经审计 2021 年度扣除非经常性损益前后孰

低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后股本计算）。

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为 13.88 元/股（根据 2021 年 12 月 31 日经审计的归

属于母公司净资产加上本次发行募集资金净额除以本次发行后总股本计算）。

八、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 59,649.60 万元；扣除发行费用后，募集资金净额为

52,796.00 万元。中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行